
UCHWAŁA NR XXX/186/16
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 26 września 2016 r.

w sprawie skargi na działalność Burmistrza Miasta Poręba z dnia 02 czerwca 2016 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jt.: Dz.U. z 2016 
r., poz. 446) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania administracyjnego (jt.: 
Dz.U. z 2016 r., poz. 23) Rada Miasta Poręba

uchwala co następuje :

§ 1. Po rozpoznaniu skargi na działalność Burmistrza Miasta Poręba, złożonej przez Pana Zdzisława 
Sadowskiego, zamieszkałego w Porębie przy ul. Czarnej Przemszy 123, oraz po zapoznaniu się ze stanowiskiem 
Komisji Rady Miasta Poręba w sprawie zarzutów postawionych w skardze, Rada Miasta Poręba uznaje skargę z 
dnia 02 czerwca 2016 roku za nieuzasadnioną, z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Poręba do przesłania stronie skarżącej odpisu niniejszej 
uchwały wraz z załącznikiem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba

Urszula Milka

Id: D0C618C6-49F1-4F97-8DA3-C3F54328216A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W przedmiotowej sprawie prowadzone jest postępowanie przez Starostwo Powiatowe w
Zawierciu w sprawie zalewania działki nr ew. 7680/2 położonej w Porębie przy ul. Czarnej
Przemszy oraz utrzymania rowu na działce nr ew. 7840/5 na wniosek Pana Zdzisława
Sadowskiego. Gmina Poręba uczestniczy w tym postępowaniu jako strona.

Starostwo Powiatowe wydało decyzję Nr RO.II.6343.004.2014.AMD z dnia 27 lipca 2016
roku nakładającą na Panią Elżbietę Szczęch, Pana Artura Szczęch i Pana Konrada Szczęch
obowiązek przywrócenia poprzedniej funkcji urządzenia wodnego tj. fragmentu rowu
zlokalizowanego na działce nr ew. 7840/5 w Porębie na długości działki 7840/5.

W zakresie dotyczącym przepustu pod drogą ul. Czarnej Przemszy prowadzone jest
odrębne postępowanie administracyjne. W związku z tym mając na uwadze konieczność
uregulowania kwestii utrzymywania przedmiotowego rowu ( a co za tym idzie rozwiązania
zaistniałego konfliktu) przystąpiono do czynności mających na celu dokonanie ewentualnego
wykupu działki na której zlokalizowany jest przedmiotowy rów po dokonaniu wyceny jego
wartości. W przypadku braku porozumienia pomiędzy Gminą Poręba, a w/w właścicielami działki
zostaną podjęte formalne działania przewidziane prawem.

Wobec powyższego skargę uznaje się za bezzasadną.

Id: D0C618C6-49F1-4F97-8DA3-C3F54328216A. Podpisany Strona 1




